



Ejendomsselskabet Bo-2 ApS

F.G.E. Rostrups Vej 20
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29221383

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Peter Grydholdt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bo-2 ApS

F.G.E. Rostrups Vej 20

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29221383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Grydholdt Sørensen, direktør

Jørgen Fich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med ejendomsinvestering, udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 259 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Sidste års overskud på 3.306 t.kr. skyldtes salg af ejendom i 2021.

Selskabet har siden aflæggelse af årsrapporten for 2021 konstateret, at der er sket forkert indregning af en regnskabspost i tidligere års aflagte årsrapporter. Det knytter sig primært til indregning og måling af grunde og bygninger samt afskrivninger. Effekten af korrektionen kan opsummeres således:

- Balancesummen er negativt påvirket med 750 t.kr.
- Egenkapitalen er negativt påvirket med 750 t.kr.

Effekten indregnes direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2022 og sammenligningstal for regnskabsåret 2021 er tilpasset. Korrektionen har således ikke haft en indvirkning på resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		514.918	4.382.069
Af- og nedskrivninger	1	(85.591)	(77.102)
Driftsresultat		429.327	4.304.967
Andre finansielle indtægter		0	907
Andre finansielle omkostninger	2	(78.933)	(142.271)
Resultat før skat		350.394	4.163.603
Skat af årets resultat	3	(91.599)	(857.344)
Årets resultat		258.795	3.306.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.795	3.306.259
Resultatdisponering		258.795	3.306.259

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.767.899	6.089.396
Materielle aktiver	4	6.767.899	6.089.396
Anlægsaktiver		6.767.899	6.089.396
Andre tilgodehavender		0	194
Tilgodehavender		0	194
Likvide beholdninger		46.558	1.668.093
Omsætningsaktiver		46.558	1.668.287
Aktiver		6.814.457	7.757.683

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		136.080	136.080
Overført overskud eller underskud		4.247.309	3.988.514
Egenkapital		4.383.389	4.124.594
Gæld til realkreditinstitutter		1.767.766	1.914.831
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.767.766	1.914.831
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	147.065	146.990
Deposita		127.620	127.620
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.100	35.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	187.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		277.714	265.858
Skyldig skat		60.803	857.344
Anden gæld		0	91.111
Periodeafgrænsningsposter		0	6.435
Kortfristede gældsforpligtelser		663.302	1.718.258
Gældsforpligtelser		2.431.068	3.633.089
Passiver		6.814.457	7.757.683
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.080	4.738.456	4.874.536
Rettelse af væsentlige fejl	0	(749.942)	(749.942)
Korrigeret egenkapital primo	136.080	3.988.514	4.124.594
Årets resultat	0	258.795	258.795
Egenkapital ultimo	136.080	4.247.309	4.383.389

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	85.591	77.102
	85.591	77.102

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	78.117	141.754
Øvrige finansielle omkostninger	816	517
	78.933	142.271

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	60.803	857.344
Regulering vedrørende tidligere år	30.796	0
	91.599	857.344

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.681.391
Tilgange	764.094
Kostpris ultimo	7.445.485
Af- og nedskrivninger primo	(591.995)
Årets afskrivninger	(85.591)
Af- og nedskrivninger ultimo	(677.586)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.767.899

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	147.065	146.990	1.767.766	1.268.251
	147.065	146.990	1.767.766	1.268.251

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.768 t.kr. pr. 31.12.2022.
